Chceme k vam byt blizSie - preto sme rozSirili zoznam ludi, na ktorych sa mézete obracat s vasimi otazkami.

Na riaditela pobocky sa mézete obratit’ predovsetkym s tymito zalezitost'ami: (pokial’ nie je mozné vyriesit’ priamo s bankarom na pobocke)
* nadviazanie novej spoluprace, rieSenie obchodnych pripadov vratane tych, ktoré su uz v spracovani danej pobocky
» metodické otazky a poziadavky k existujucim produktom, poziadavky na vynimky

Na regionalneho riaditela sa mozete obratit’ predovSetkym s tymito zalezitost'ami:
« rieSenie reklamacii, urgencii (pokial nie je mozné riesit priamo s riaditelom pobocky), Zziadost o vynimky, spatna vazba na spolupracu s pobockami
* planovanie lokalnych aktivit, Skoleni (vratane online) na regionalnej drovni a nadvéazovanie novych kontaktov v regione

Pobocka

Ulica

PSC

Mesto

Riaditel pobocky

E-mail

Telefén

BA AUPARK Einsteinova 851 01 |Bratislava Monika Korcsogova monika.korcsogova@unicreditgroup.sk 421 911 409 601
IBA KRIZNA Krizna 50 821 08 |Bratislava Cudor Roman roman.cudor@unicreditgroup.sk 421 915 891 020
IBA MOSTOVA Mostova 6 811 02 |Bratislava Dagmar Hradicka dagmar.hradicka@unicreditgroup.sk 421 902 986 879]
IBA MOSTOVA PRIVATE PREMIUM 811 02 |Bratislava Tomas Drgon tomas.drgon@unicreditgroup.sk 421911 178 653
IBA PLYNARENSKA Plynarenska 7/A 821 09 |Bratislava Tomkova Jana jana.tomkova@unicreditgroup.sk 421 911 407 170
|BA SANCOVA Sancova 1/A 813 33 |Bratislava Jozef Onder¢o jozef.onderco@unicreditgroup.sk 421 918 501 735
IBA VIVO Vajnorska 100 831 04 |Bratislava Pavlovéikova Alica alica.pavlovcikova@unicreditgroup.sk 421 903 205 107|
IDUNAJSKA STREDA |Hlavna 5599/3B 929 01 |Dunajska Streda Baloghova Katarina katarina.baloghova@unicreditgroup.sk 421 908 721 105
|GALANTA Revoluéna 1 924 01 |Galanta Mészarosova Alzbeta alzbeta.meszarosova@unicreditgroup.sk 421 902 986 840
IKOMARNO Palatinova 39 945 05 |Komarno Vaczyova Denisa denisa.vaczyova@unicreditgroup.sk 420 903 420 027|
ILEVICE Sv. Michala 4 (blok ATQ|934 01 [Levice Sykorova Anna anna.sykorova@unicreditgroup.sk 421918 501 709
IMALACKY Zahoracka 51 901 01 |Malacky Kovarik Martin martin.kovarik@unicreditgroup.sk 421 918 501 679
|NITRA Stefanikova tr.13 949 01 |Nitra Péteriova Anna anna.peteriova@unicreditgroup.sk 421 911 407 569
INOVE MESTO NAD V. |Csl.armady 4 915 01 |Nové Mésto nad V. |BalaZiova Lenka lenka.balaziova@unicreditgroup.sk 421 904 631 414
INOVE ZAMKY Majzonovo nam.2 940 01 |Nové Zamky Reménységova Katarina katarina.remenysegova@unicreditgroup.sk 421 911 061 188
IPIESTANY Nitrianska 5 921 01 |PieStany Selecka Maria maria.selecka@unicreditgroup.sk 421 908 721 069
IPRIEVIDZA G.Svéniho 3A 971 01 |Prievidza Dzurikova Adriana adriana.dzurikova@unicreditgroup.sk 421 905 899 853

SENICA Hviezdoslavova 61 905 01 |Senica Blazek Jan jan.blazek@unicreditgroup.sk 421 907 988 026

SERED Dionyza Sttra 1012 926 01 |Sered Paleckova Silvia silvia.paleckova@unicreditgroup.sk 421 910 926 944

SKALICA Skarniclovska 1 909 01 |Skalica Kristofik Jan jan.kristofik @unicreditgroup.sk 421 908 721 039

SALA Hlavna 12A 927 01 |Sala Durzova Andrea andrea.durzova@unicreditgroup.sk 421 903 935 003

TOPOLCANY Stirova 4914/18 955 01 |Topol€any Uhrikova Zuzana zuzana.uhrikova@unicreditgroup.sk 421 908 721 098

TRENCIN Nam.Svatej Anny 3 911 01 | Tren&in Krajéova Monika monika.krajcova@unicreditgroup.sk 421 905 592 272

TRNAVA Stefanikova 48 917 01 [Trnava Brezovska Zaneta zaneta.brezovska@unicreditgroup.sk 421 905 479 912

BB SC EUROPA Troskach 25 974 01 |Banska Bystrica Para$inova Erika erika.parasinova@unicreditgroup.sk 421 908 721 038
|¢abca Palarikova 85 022 01 |Cadca Casnocha Rébert robert.casnocha@unicreditgroup.sk 421 908 788 703
|LipTOVSKY MIKULAS [Garbiarska 4417 031 01 |Liptovsky Mikulas Tomé&ikova Eva eva.tomcikova@unicreditgroup.sk 421 908 794 213
IMARTIN M.R.Stefanika 1 036 01 |Martin Zalepa Ladislav ladislav.zalepa@unicreditgroup.sk 421 905 455 828
IPOVA28KA BYSTRICA |M.R.Stefanika 161/4 017 01 |PovaZska Bystrica Stefancova Martina martina.stefancova@unicreditgroup.sk 421 905 455 880
IRUZOMBEROK Mostova 2 034 01 |Ruzomberok Ziak Juraj juraj.ziak@unicreditgroup.sk 421 903 615 152,

ZVOLEN Nam.SNP 50 960 01 |Zvolen Jedlovska Denisa denisa.jedlovska@unicreditgroup.sk 421 908 788 698

ZILINA Narodna 12 010 01 |Zilina Chovanova Ivana ivana.chovanova@unicreditgroup.sk 421911094 773

ZILINA AUPARK Velka okruzna 59A 010 01 |Zilina Fehérova Petra petra.feherova@unicreditgroup.sk 421 918 501 629
|IKE ROOSEVELTOVA Rooseveltova 10 040 01 |Kosice Bakajsa Peter peter.bakajsa@unicreditgroup.sk 421 918 501 647
|KE TORYSKA Toryska 1/C 040 11 |KoSice Vargova Gabriela gabriela.vargova@unicreditgroup.sk 421 905 899 851
IMICHALOVCE Nam.Osloboditelov 1 071 01 |Michalovce Cervenakova Zuzana zuzana.cervenakova@unicreditgroup.sk 421 905 444 157
IPOPRAD Popradské nabr.18 058 01 |Poprad Sinko Jozef jozef.sinko@unicreditgroup.sk 421 907 735 648
|PRESOV Hlavna 29 080 01 |PreSov Tomasik Stefan stefan.tomasik@unicreditgroup.sk 421 903 205 143

SPISSKA NOVA VES  [£imna 56 052 01 [Spigska Nova Ves  |Pekargik Miroslav miroslav.pekarcik@unicreditgroup.sk 421 908 721 139

HLOHOVEC M.R.Stefanika 4 920 01 |Hlohovec Selecky Jozef jozef.selecky@unicreditgroup.sk 421 918 501 635
[rEZINOK Holubyho 27 902 01 |Pezinok Kone¢ny DuSan dusan.konecny@unicreditgroup.sk 421 908 764 266
SENEC Lichnerova 30 903 01 |Senec Kone¢ny DuSan dusan.konecny@unicreditgroup.sk 421 908 764 266
SAMORIN Gazdovsky rad 49/B 931 01 |Samorin Csoma Katarina katarina.csoma@unicreditgroup.sk 421 908 721 158
|LUCENEC Zelezniéna 15 984 01 |Lucenec Szymala Patrik patrik.szymala@unicreditgroup.sk 420 602 894 462
IBARDEJOV Dihy rad 17 085 01 |Bardejov Hudakova Maria maria.hudakova@unicreditgroup.sk 421 908 721 134
IHUMENNE Mierové 64/2 066 01 |Humenné Behuriova Emilia emilia.behunova@unicreditgroup.sk 421 907 735 669
IKE2MAROK Hlavné nam.3 060 01 |KeZmarok Sablova Daniela daniela.sablova@unicreditgroup.sk 421 905 848 953
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